
 

 

 
Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti– Piubega 

Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028 

C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG 

Sito internet: www.icceresara.edu.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it 

E-mail: mnic80200g@istruzione.gov.it - segreteria@icceresara.edu.it 
 

    Scusate il disordine, siamo impegnati a imparare 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA 
 

Prot. Digitale n.5113        Ceresara, 17-05-2021 

 Agli atti 

 All'albo 

 

 
 

OGGETTO: Assegnazione della risorsa finanziaria contributo da famiglie vincolate – ASSUNZIONE IN 

BILANCIO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il versamento effettuato dai genitori del plesso di Piubega per la realizzazione di Progetti in ambito 

Umanistico e sociale; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 275 dell’8 marzo 1999 che regolamenta l’autonomia 

didattica, organizzativa e di ricerca, sperimentazione e sviluppo delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Nuovo Regolamento di Contabilità Decreto Interministeriale n. 129/2018 “Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche”;  

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 05 del 25/01/2021;  

CONSIDERATO che le risorse finanziarie stanziate costituiscono un finanziamento straordinario ed 

aggiuntivo con l’obiettivo di garantire l’attività didattica;  

RILEVATA la necessità che il finanziamento suddetto venga formalmente assunto nel Programma Annuale 

2021;  

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.10, comma 5, del D.I. n.129 del 28/08/2018, competono al Dirigente 

Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 del finanziamento 

vincolato di un importo di euro 750,00, relativo all’acquisto di beni e servizio strumentale alla realizzazione 

dei progetti che si intendono attivare nell’ambito umanistico sociale. Il Direttore dei Servizi Generali ed 

MNIC80200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005113 - 17/05/2021 - A.19. - I

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

http://www.icceresara.edu.it/
mailto:mnic80200g@istruzione.gov.it


 

 

 
Comuni di Casaloldo – Ceresara – Gazoldo degli Ippoliti– Piubega 

Via Roma 53 - 46040 CERESARA (MN) TEL. 0376/87030 - FAX 0376/879028 

C.M. MNIC80200G - C.F. 90011520203 – Codice Univoco UFVBJG 

Sito internet: www.icceresara.edu.it posta certificata: mnic80200g@pec.istruzione.it 

E-mail: mnic80200g@istruzione.gov.it - segreteria@icceresara.edu.it 
 

    Scusate il disordine, siamo impegnati a imparare 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CERESARA 
 

Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, avrà cura di allocare le spese per natura, secondo la 

sezione spese del piano dei conti, di monitorare l’avanzamento dei singoli interventi e di curare le ordinarie 

operazioni di registrazioni contabili. 

 

 

 La Dirigente Scolastica  

  Prof.ssa Anna Raccuia 

MNIC80200G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005113 - 17/05/2021 - A.19. - I

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

http://www.icceresara.edu.it/
mailto:mnic80200g@istruzione.gov.it

		2021-05-25T15:23:32+0200
	RACCUIA ANNA




